Общество с ограниченной ответственностью

«Национальный центральный институт развития
дополнительного образования»

(ООО «НЦРДО»)

ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103
117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: help@ncrdo.ru, сайт: https://ncrdo.ru

ПРИКАЗ № 29

г. Москва 22  марта 2024 г.

Об  установлении стоимости платных образовательных услуг в ООО «НЦРДО»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по

программам),  с 23 марта 2024 года, согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Руководителю административно-хозяйственного отдела Булановой В.Н.

обеспечить размещение приказа на официальном сайте организации и довести приказ до

сведения сотрудников ООО «НЦРДО».

3. Сотрудникам ООО «НЦРДО» при заключении договоров об оказании платных

образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «НЦРДО»  _________________________ А.И. Зотов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Разинкин Сергей Игоревич 22.03.24 14:32 (MSK) Сертификат НЭП 00A986E792B2543079F9D070E29641E4C9

Сергеева Анастасия Александровна 22.03.24 14:37 (MSK) Сертификат НЭП 008E5978BB782712DA2AEE9D4254A14D3B

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

22.03.24 14:50 (MSK) Сертификат 01A6FCC40058B02F9545D7CE68C1D59F52

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Приложение № 1

к приказу ООО «НЦРДО»

от 22 марта  2024 г. № 29

№

п/п
Наименование программы

Длительность,

часов

Стоимость

программы,

руб.

1
«Русский язык как иностранный: теория и методика

преподавания с учетом ФГОС» 520 часов 22700

2 «Методика обучения технике каллиграфии» 252 часа 25400

3
«Метафорические ассоциативные карты как инструмент

работы психолога» 230 часов 25400

4
«Терапия принятия и ответственности (АСТ-терапия)

как метод развития психологической гибкости клиента» 200 часов 23800

5

«Практическая перинатальная психология. Социально-

психологическое сопровождение беременности, родов и

послеродового периода» 450 часов 28200

6 «Провокативная психотерапия в практике психолога» 430 часов 28300

7 «Детская диетология и нутрициология» 400 часов 28200

8 «Методика обучения технике скорочтения» 260 часов 28200

9

«Воспитатель в организациях дошкольного

образования. Педагогическая деятельность по

проектированию и реализации образовательного

процесса в условиях реализации ФГОС ДО» 540 часов 20000

10 «Психология зависимости» 450 часов 31300

11 «Заведующий хозяйством (завхоз) организации» 502 часа 17700

12
«Педагог-хореограф. Преподавание хореографии детям

и взрослым» 570 часов 24300

13
«Экзистенциальный подход в психологическом

консультировании» 540 часов 46600

14
«Коучинг в индивидуальном психологическом

консультировании» 320 часов 31200

15 «Менеджмент в сфере сервиса, туризма» 560 часов 19500

16
«Детская психология. Практическая психологическая

помощь детям и подросткам» 450 часов 38800

17
«Психология нарушений пищевого поведения.

Стратегии оказания психологической помощи» 680 часов 38800

18

«Фитнес-инструктор по оздоровительной суставной

гимнастике (3D-тренинг): организационно-

методическая подготовка и проведение занятий» 540 часов 38000

2

19
«Специалист в сфере кадастрового учета и

государственной регистрации прав» 720 часов 43200

20
«Режиссура культурно-массовых мероприятий и

театрализованных представлений» 540 часов 41700

21
«Психолого-педагогическое образование по профилю

«Педагог-психолог» 1240 часов 48700

22

«Тренер по пилатесу. Организационно-методическая

подготовка и проведение групповых и индивидуальных

физкультурно-оздоровительных занятий» 400 часов 23700

23

«Прикладной анализ поведения (АВА-терапия):

коррекция поведенческих расстройств и развитие

адаптивных форм поведения» 560 часов 25300

24
«Психологическое консультирование и

психологическая диагностика личности» 430 часов 30200

25 «Сексуальная супружеская семейная терапия» 880 часов 32800

26

«Педагог дошкольного образования (Педагог

предшкольной подготовки) в условиях реализации

ФГОС ДО, ФГОС НОО» 502 часа 19600

27

«Преподавание изобразительного (ИЗО) и декоративно-

прикладного искусства (ДПИ) в дополнительном и

общем образовании с учетом требований ФГТ и ФГОС» 600 часов 19500

28

«Педагог дополнительного образования детей и

взрослых. Проектирование и реализация

дополнительных общеобразовательных программ с

учетом требований ФГТ и ФГОС» 540 часов 20000

29

«Обучение чтению детей дошкольного и младшего

школьного возраста: организация процесса, технологии

и методики» 400 часов 20200

30 «Психосоматика у детей» 252 часа 22700

31 «Телесно-ориентированная психотерапия» 144 часа 22700

32 «Логистика и управление цепями поставок» 650 часов 40000

33 «Гештальт-терапия в практике психолога» 510 часов 39800

34 «Позитивная психотерапия» 732 часа 41700

35
«Педагогическое образование по профилю

«Дошкольное образование» 1230 часов 42200

36 «Фасилитация в командной работе» 130 часов 24700

3

37

«Тренер по стретчингу. Организационно-методическая

подготовка и проведение групповых и индивидуальных

физкультурно-оздоровительных занятий» 400 часов 27000

38
«Преподаватель робототехники в дополнительном

образовании» 540 часов 27500

39 «Методика обучения ментальной арифметике» 410 часов 29500

40
«Методика преподавания светской этики и этикета с

учетом требований ФГОС и ФГТ» 540 часов 30000

41
«Педагог-хореограф. Преподавание хореографии детям

и взрослым» 1200 часов 33000

42 «Управление предприятием питания» 540 часов 34500

43

«Кризисная психология. Оказание психологической

помощи в экстремальных ситуациях и при

психологических травмах» 458 часов 35600

44
«Нейропсихологическая диагностика и коррекция в

детском возрасте» 400 часов 31300

45
«Инструктор по йоге. Организационно-методическая

подготовка и проведение занятий» 540 часов 38500

46
«Психосоматика и телесная психотерапия: теория,

практика» 450 часов 38500

47
«Телесно-ориентированная терапия в психологическом

консультировании» 650 часов 38500

48
«Танцевально-двигательная терапия как метод

психокоррекции личности» 520 часов 38500

50 «Спортивная диетология и нутрициология» 1020 часов 40000

51 «Кризисная психология» 1020 часов 43200

52
«Супервизия в психологическом консультировании и

психотерапии. Обучение супервизоров» 270 часов 43500

53 «Перинатальная психология» 1020 часов 45100

54

«Учитель начальных классов. Технологии

проектирования и реализации учебного процесса в

начальной школе с учетом требований ФГОС» 710 часов 45100

55 «Редактирование и коррекция художественного текста» 670 часов 40600

56
«Психологическое консультирование и

психологическая диагностика личности» 650 часов 47900

57

«Клиническая логопедия. Логопедическая помощь

больным с нарушениями речи и других высших

психических функций» 1150 часов 48800

4

58 «Сексология в психологическом консультировании» 600 часов 48800

59
«Специальное (дефектологическое) образование по

профилю «Логопедия» 620 часов 48800

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ООО "НЦРДО", ЗОТОВ АРТЕМ ИГОРЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

25.03.24 11:55 (MSK) Сертификат 01A6FCC40058B02F9545D7CE68C1D59F52

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"